
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Publicznych w Łukawcu na rok 
szkolny 2016/2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446)  w związku z § 10 pkt 1 i 2 załącznika Nr 2 i § 12 pkt 1 i 2  załącznika Nr 3 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Zespołu Szkół  Publicznych w Łukawcu na rok szkolny 
2016/2017.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  Publicznych w Łukawcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 września 2016 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 98EF00AC-FD11-4F4C-A935-BA1DC3B8CA6C. Podpisany Strona 1




